

3G SANTE

Société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 15.000 euros

Siège social : 435 Rue Etienne Lenoir – 30900 Nîmes

493 791 875 RCS NIMES

(La "**Société**")

**PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
DU 28 MAI 2025**

L'an deux mille vingt-cinq,
Le 28 mai,
A 10 heures.

Au siège social de la Société,

La société **OC SANTE**, société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 15.000 euros, ayant son siège social Centre Médical Odysseum – CS 19537 – 194 Avenue Nina Simone – 34960 Montpellier Cedex 2, immatriculée 454 800 426 RCS MONTPELLIER, représentée par son directeur général, Monsieur Guillaume PONSEILLE,

Titulaire de la totalité des actions composant le capital social de la Société (l'« **Associé Unique** »),

Après avoir constaté que l'ensemble des documents et informations prévus par les dispositions légales, réglementaires et statutaires - et notamment les comptes de l'exercice clos le 31 mars 2025, ainsi que le texte des projets de décisions - lui a été communiqué ou mis à sa disposition au siège social de la Société, et que l'inventaire a été tenu à sa disposition au siège social de la Société, le tout dans le délai requis par les dispositions légales, réglementaires et statutaires,

A pris, en sa qualité d'Associé Unique de la Société, des décisions relatives à la Société sur l'ordre du jour suivant :

- Approbation du rapport de gestion ainsi que des comptes annuels de l'exercice clos le 31 mars 2025 ; approbation de charge, dépense et frais généraux non déductibles fiscalement et quitus Président ;
- Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2025 ;
- Conventions visées à l'article L.227-10 du Code de commerce et décisions à cet égard ;
- Pouvoirs en vue de l'accomplissement des formalités.

Etant précisé que la société AUDITEURS ASSOCIES COMMISSAIRE AUX COMPTES, Commissaire aux Comptes titulaire de la Société, préalablement et dûment informée des présentes décisions devant être prises par l'Associé Unique, est absente et excusée.

PREMIERE DECISION

(Approbation du rapport de gestion ainsi que des comptes annuels de l'exercice clos le 31 mars 2025 ; approbation de charge, dépense et frais généraux non déductibles fiscalement et quitus Président)

L'Associé Unique,

Après avoir pris connaissance (i) des comptes de l'exercice clos le 31 mars 2025, (ii) du rapport de gestion sur la situation et l'activité de la Société pendant l'exercice clos le 31 mars 2025 et sur les comptes dudit exercice et (iii) du rapport du Commissaire aux comptes ;

Approuve dans toutes leurs parties (i) le rapport de gestion sur la situation et l'activité de la Société pendant l'exercice clos le 31 mars 2025 et sur les comptes de l'exercice clos le 31 mars 2025 et (ii) les comptes dudit exercice, comprenant le bilan, le compte de résultat et l'annexe, se soldant par un résultat bénéficiaire de 4.521.988 euros.

Approuve les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports.

Approuve également le montant global des dépenses et charges non déductibles du résultat fiscal visées à l'article 39-4 du Code général des impôts, s'élevant à 3.337 euros, ainsi que l'impôt supplémentaire en résultat pour la Société.

Donne au Président quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice clos le 31 mars 2025.

DEUXIEME DECISION

(Affectation du résultat de l'exercice clos le 31 mars 2025)

L'Associée Unique,

Décide d'affecter le résultat bénéficiaire de l'exercice clos le 31 mars 2025 s'élevant à 4.521.988 euros comme suit :

Origine :

Résultat bénéficiaire de l'exercice	4.521.988 €
Report à nouveau	467.923 €

Total Bénéfice distribuable :	4.989.911 €
--------------------------------------	--------------------

Affectation :

A titre de dividendes	4.040.000 €
Au compte « report à nouveau »	481.988 € €

Après affectation, le compte « report à nouveau » dont le montant s'élevait à 467.923 euros, présente un nouveau solde de 949.911 euros.

Montant - Mise en paiement - Régime fiscal du dividende

Le dividende unitaire est donc d'environ 8.080 euros.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement immédiatement par compensation avec une créance que détient la Société sur l'Associé unique.

Prend acte, conformément à l'article 243 bis du Code général des impôts, des distributions de dividendes intervenues au cours des trois derniers exercices sociaux :

Exercice	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 mars 2024	0	0	2.995.305 €
31 mars 2023	0	0	2.975.625 €
31 mars 2022	0	0	2.610.000 €

TROISIEME DÉCISION

(Conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce et décisions à cet égard)

L'Associé Unique,

Prend acte de l'adhésion de la Société à la convention de trésorerie du groupe OC SANTE,

Et

Approuve ladite convention.

Prend acte des conventions déjà approuvées au cours d'exercice antérieurs et qui se sont poursuivies au cours de l'exercice écoulé et réitère en tant que de besoin son approbation.

QUATRIEME DECISION

(Pouvoirs en vue de l'accomplissement des formalités)

L'Associé Unique,

Donne tous pouvoirs au porteur d'une copie ou d'un extrait des présentes, et plus particulièrement à Maître Henri de CROZALS, SCP DORIA AVOCATS, 23 Bis Rue Maguelone - 34000 Montpellier, à l'effet d'accomplir toutes les formalités légales.

De tout ce que dessus, il est établi le présent procès-verbal signé par l'Associé Unique et qui demeurera consigné sur un registre des décisions de l'Associé Unique conformément à L. 227-9 du Code de commerce.

Guillaume Ponsellé

L'Associé Unique

la société OC SANTE,
représentée par son directeur général,
M. Guillaume PONSEILLE

3G SANTE

Société par actions simplifiée unipersonnelle au capital de 15.000 euros
Siège social : 435 Rue Etienne Lenoir – 30900 Nîmes
493 791 875 RCS NIMES

(La "**Société**")

COMPTES ANNUELS DE L'EXERCICE CLOS LE 31 MARS 2025

Certifiés conformes à l'original.

certifiés conforme à l'original

Le Président

la société OC SANTE

Représentée par son Directeur Général,

M. Guillaume PONSEILLE

Guillaume Ponselé

BILAN ACTIF

Période du 01/04/2024 au 31/03/2025

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	184 917	171 986	12 931	0,14	3 445	0,05
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	10 019	6 074	3 945	0,04	4 617	0,07
Installations techniques, matériel & outillage industriels	225 739	144 607	81 132	0,91	58 407	0,87
Autres immobilisations corporelles	1 141 166	613 852	527 314	5,90	481 746	7,15
Immobilisations en cours	641 936		641 936	7,18		
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	96 749		96 749	1,08	23 538	0,35
TOTAL (I)	2 300 526	936 520	1 364 007	15,26	571 753	8,48
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	74 347		74 347	0,83	59 076	0,88
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	3 245 800		3 245 800	36,31	2 783 809	41,31
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	5 802		5 802	0,06	20 784	0,31
. Personnel						
. Organismes sociaux	20 174		20 174	0,23	62 377	0,93
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	4 113 116		4 113 116	46,02	81 877	1,22
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement					2 000 000	29,68
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	37 666		37 666	0,42	1 097 105	16,28
Charges constatées d'avance	77 310		77 310	0,86	61 877	0,92
TOTAL (II)	7 574 215		7 574 215	84,74	6 166 905	91,52
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	9 874 741	936 520	8 938 221	100,00	6 738 658	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/04/2024 au 31/03/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 15 000)	15 000	0,17	15 000	0,22
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	1 500	0,02	1 500	0,02
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	1 044 498	11,69	711 686	10,56
Report à nouveau	467 923	5,24	467 923	6,94
Résultat de l'exercice	4 521 988	50,59	3 328 117	49,39
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	6 050 909	67,70	4 524 226	67,14
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	142 170	1,59	410 112	6,09
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	142 170	1,59	410 112	6,09
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 774 140	19,85	875 805	13,00
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	192 850	2,16	300 168	4,45
. Organismes sociaux	226 724	2,54	207 937	3,09
. Etat, impôts sur les bénéfiques	418 885	4,69	289 130	4,29
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	130 839	1,46	126 775	1,88
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 703	0,02	4 505	0,07
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	2 745 142	30,71	1 804 320	26,78
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	8 938 221	100,00	6 738 658	100,00

Période du 01/04/2024 au 31/03/2025

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/03/2025 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---------------------------------------------	-----------------------------------------------	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	19 684 790		19 684 790	100,00	14 925 573	100,00	4 759 217	31,89
Chiffres d'Affaires Nets	19 684 790		19 684 790	100,00	14 925 573	100,00	4 759 217	31,89

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			45 580	0,23	166 787	1,12	-121 207	-72,66
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			410 112	2,08	418 503	2,80	-8 391	-2,00
Autres produits			6 157	0,03	5 315	0,04	842	15,84
Total des produits d'exploitation (I)			20 146 640	102,35	15 516 179	103,96	4 630 461	29,84
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements			2 732 715	13,88	1 743 483	11,68	989 232	56,74
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-15 271	-0,07	17 713	0,12	-32 984	-186,20
Autres achats et charges externes			6 070 309	30,84	4 496 960	30,13	1 573 349	34,99
Impôts, taxes et versements assimilés			432 631	2,20	401 688	2,69	30 943	7,70
Salaires et traitements			3 265 660	16,59	2 828 276	18,95	437 384	15,46
Charges sociales			1 294 835	6,58	1 001 587	6,71	293 248	29,28
Dotations aux amortissements sur immobilisations			217 623	1,11	197 213	1,32	20 410	10,35
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges			142 170	0,72	410 112	2,75	-267 942	-65,32
Autres charges			16 720	0,08	32 534	0,22	-15 814	-48,60
Total des charges d'exploitation (II)			14 157 392	71,92	11 129 566	74,57	3 027 826	27,21
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			5 989 248	30,43	4 386 613	29,39	1 602 635	36,53
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés			69 292	0,35	70 324	0,47	-1 032	-1,46
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)			69 292	0,35	70 324	0,47	-1 032	-1,46
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilés								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			69 292	0,35	70 324	0,47	-1 032	-1,46
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			6 058 540	30,78	4 456 937	29,86	1 601 603	35,94

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/03/2025 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/03/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 8 938 221,26 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 4 521 987,78 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 23/05/2025 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Provisions pour risques et charges : elles sont constituées pour tenir compte des risques financiers existant à la date de clôture des comptes.
- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Stocks de matières premières : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 2 300 526 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	167 238	17 679		184 917
Immobilisations corporelles	1 135 496	925 379	42 014	2 018 860
Immobilisations financières	23 538	73 212		96 749
TOTAL	1 326 272	1 016 270	42 014	2 300 526

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 936 520 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	163 793	8 194		171 986
Immobilisations corporelles	590 726	209 428	35 622	764 534
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	754 518	217 622	35 622	936 520

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Logiciel	184 917	171 986	12 931	de 1 à 2 ans
Inst & agence construction	8 113	5 673	2 441	10 ans
Constructions sol autrui	1 906	401	1 504	20 ans
Materiel	225 739	0	225 739	de 3 à 5 ans
Installations & agencements	190 356	136 133	54 224	de 5 à 10 ans
Materiel de transport	706 884	288 032	418 852	de 2 à 10 ans
Materiel bureau & informatique	193 843	147 869	45 975	de 3 à 10 ans
Mobilier	50 083	41 820	8 263	de 5 à 10 ans
Immobilisat. corporelles en cours	15 723	0	15 723	Non amortiss.
Travaux electricité	150 000	0	150 000	Non amortiss.
Travaux climatisation	138 187	0	138 187	Non amortiss.
Traveux platerie-faux plafond-pe	298 003	0	298 003	Non amortiss.
Travaux logiciel	8 689	0	8 689	Non amortiss.
En cours delta	21 852	0	21 852	Non amortiss.
En cours portlazb	4 550	0	4 550	Non amortiss.
Install. tech. mat. outil. indust	4 931	0	4 931	Non amortiss.
TOTAL	2 203 777	791 912	1 411 865	

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.2 - Etat des créances = 7 558 951 E**

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	96 749		96 749
Actif circulant & charges d'avance	7 462 202	7 462 202	
TOTAL	7 558 951	7 462 202	96 749

3.3 - Produits à recevoir par postes du bilan = 173 001 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	106 798
Autres créances	66 203
Disponibilités	
TOTAL	173 001

3.4 - Charges constatées d'avance = 77 310 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 15 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	500	30,00	15 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	500	30,00	15 000

4.2 - Provisions = 142 170 E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	A la clôture
Provisions réglementées					
Provisions pour risques & charges	410 112	142 170	410 112		142 170
TOTAL	410 112	142 170	410 112		142 170

4.3 - Etat des dettes = 2 745 142 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	1 774 140	1 774 140		
Dettes fiscales & sociales	969 299	969 299		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	1 703	1 703		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	2 745 142	2 745 142		

4.4 - Charges à payer par postes du bilan = 687 130 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	318 449
Dettes fiscales & sociales	368 681
Autres dettes	
TOTAL	687 130

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 19 684 790 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	19 684 510	100,00 %
Produits des activités annexes	280	0,00 %
TOTAL	19 684 790	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

6 - AUTRES INFORMATIONS

6.1 - Rémunération des dirigeants

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

6.2 - Effectif moyen

Catégories de salariés	Salariés	En régie
Cadres	8	
Agents de maîtrise & techniciens	57	
Employés		
Ouvriers		
Apprentis sous contrat	1	
TOTAL	66	0

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Produits à recevoir = 173 001 E

Produits à recevoir	Montant
Clients et comptes rattachés :	106 798
Fnp(41810000)	106 798
Autres créances :	66 203
Etat produits a recevoir(44870000)	66 203
TOTAL	173 001

8.2 - Charges constatées d'avance = 77 310 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(48600000)	77 310
TOTAL	77 310

8.3 - Charges à payer = 687 130 E

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	318 449
Factures non parvenues(40810000)	318 449
Dettes fiscales et sociales :	368 681
Provision cp(42820000)	187 618
Charges sociaux a payer(43860000)	73 883
Etat charges a payer(44860000)	107 180
TOTAL	687 130

Audit légal et missions connexes

Jordan GUEDIGUI

Commissaire aux comptes

Alan RODOLPH

Commissaire aux comptes

3G SANTE

SAS au capital de 15 000 €

**Siège social : 435 rue Etienne Lenoir
30900 Nîmes**

17, rue de Nevers

75006 PARIS

Tél : 01 42 01 35 66

contact@auditeurs-advisory.com

**RAPPORT DU COMMISSAIRE AUX COMPTES
SUR LES COMPTES ANNUELS**

Exercice clos le 31/03/2025

Audit légal et missions connexes

Aux actionnaires,

Opinion

En exécution de la mission qui nous a été confiée par votre Assemblée Générale, nous avons effectué l'audit des comptes annuels de la société 3G SANTE relatifs à l'exercice clos le 31/03/2025, tels qu'ils sont joints au présent rapport.

Nous certifions que les comptes annuels sont, au regard des règles et principes comptables français, réguliers et sincères et donnent une image fidèle du résultat des opérations de l'exercice écoulé ainsi que de la situation financière et du patrimoine de la société 3G SANTE à la fin de cet exercice.

Fondement de l'opinion

Référentiel d'audit

Nous avons effectué notre audit selon la norme d'exercice professionnel applicables en France. Nous estimons que les éléments que nous avons collectés sont suffisants et appropriés pour fonder notre opinion.

Les responsabilités qui nous incombent en vertu de ces normes sont indiquées dans la partie « Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels » du présent rapport.

Indépendance

Nous avons réalisé notre mission d'audit dans le respect des règles d'indépendance prévues par le code de commerce et par le code de déontologie de la profession de commissaire aux comptes, sur la période du 1er avril 2024 à la date d'émission de notre rapport.

Audit légal et missions connexes

Justification des appréciations

En application des dispositions des articles L.821-53 et R.821-180 du code de commerce relatives à la justification de nos appréciations, nous portons à votre connaissance les appréciations suivantes qui, selon notre jugement professionnel, ont été les plus importantes pour l'audit des comptes annuels de l'exercice.

Les appréciations ainsi portées s'inscrivent dans le contexte de l'audit des comptes annuels pris dans leur ensemble et de la formation de notre opinion exprimée ci-avant. Nous n'exprimons pas d'opinion sur des éléments de ces comptes annuels pris isolément.

Vérifications spécifiques

Nous avons également procédé, conformément aux normes d'exercice professionnel applicables en France, aux vérifications spécifiques prévues par les textes légaux et réglementaires.

Nous n'avons pas d'observation à formuler sur la sincérité et la concordance avec les comptes annuels des informations données dans les documents sur la situation financière et les comptes annuels adressés aux actionnaires.

Responsabilités de la direction et des personnes constituant le gouvernement d'entreprise relatives aux comptes annuels

Il appartient à la direction d'établir des comptes annuels présentant une image fidèle conformément aux règles et principes comptables français ainsi que de mettre en place le contrôle interne qu'elle estime nécessaire à l'établissement de comptes annuels ne comportant pas d'anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs.

Lors de l'établissement des comptes annuels, il incombe à la direction d'évaluer la capacité de la société 3G SANTE à poursuivre son exploitation, de présenter dans ces comptes, le cas échéant, les informations nécessaires relatives à la continuité d'exploitation et d'appliquer la convention comptable de continuité d'exploitation, sauf s'il est prévu de liquider la société ou de cesser son activité.

Les comptes annuels ont été arrêtés par le Président.

Audit légal et missions connexes

Responsabilités du commissaire aux comptes relatives à l'audit des comptes annuels

Il nous appartient d'établir un rapport sur les comptes annuels. Notre objectif est d'obtenir l'assurance raisonnable que les comptes annuels pris dans leur ensemble ne comportent pas d'anomalies significatives. L'assurance raisonnable correspond à un niveau élevé d'assurance, sans toutefois garantir qu'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel permet de systématiquement détecter toute anomalie significative. Les anomalies peuvent provenir de fraudes ou résulter d'erreurs et sont considérées comme significatives lorsque l'on peut raisonnablement s'attendre à ce qu'elles puissent, prises individuellement ou en cumulé, influencer les décisions économiques que les utilisateurs des comptes prennent en se fondant sur ceux-ci.

Comme précisé par l'article L.821-55 du code de commerce, notre mission de certification des comptes ne consiste pas à garantir la viabilité ou la qualité de la gestion de votre société.

Dans le cadre d'un audit réalisé conformément aux normes d'exercice professionnel applicable en France, le commissaire aux comptes exerce son jugement professionnel tout au long de cet audit.

En outre :

- Il identifie et évalue les risques que les comptes annuels comportent des anomalies significatives, que celles-ci proviennent de fraudes ou résultent d'erreurs, définit et met en œuvre des procédures d'audit face à ces risques, et recueille des éléments qu'il estime suffisants et appropriés pour fonder son opinion. Le risque de non-détection d'une anomalie significative provenant d'une fraude est plus élevé que celui d'une anomalie significative résultant d'une erreur, car la fraude peut impliquer la collusion, la falsification, les omissions volontaires, les fausses déclarations ou le contournement du contrôle interne ;
- Il prend connaissance du contrôle interne pertinent pour l'audit afin de définir des procédures d'audit appropriées en la circonstance, et non dans le but d'exprimer une opinion sur l'efficacité du contrôle interne ;
- Il apprécie le caractère approprié des méthodes comptables retenues et le caractère raisonnable des estimations comptables faites par la direction, ainsi que les informations les concernant fournies dans les comptes annuels ;

Audit légal et missions connexes

- Il apprécie le caractère approprié de l'application par la direction de la convention comptable de continuité d'exploitation et, selon les éléments collectés, l'existence ou non d'une incertitude significative liée à des événements ou à des circonstances susceptibles de mettre en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation. Cette appréciation s'appuie sur les éléments collectés jusqu'à la date de son rapport, étant toutefois rappelé que des circonstances ou événements ultérieurs pourraient mettre en cause la continuité d'exploitation. S'il conclut à l'existence d'une incertitude significative, il attire l'attention des lecteurs de son rapport sur les informations fournies dans les comptes annuels au sujet de cette incertitude ou, si ces informations ne sont pas fournies ou ne sont pas pertinentes, il formule une certification avec réserve ou un refus de certifier ;
- Il apprécie la présentation d'ensemble des comptes annuels et évalue si les comptes annuels reflètent les opérations et événements sous-jacents de manière à en donner une image fidèle.

Fait à Paris, le 27 mai 2025

AUDITEURS ASSOCIES CAC

Le commissaire aux comptes

Jordan GUEDIGUI

BILAN ACTIF

Période du 01/04/2024 au 31/03/2025

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	184 917	171 986	12 931	0,14	3 445	0,05
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions	10 019	6 074	3 945	0,04	4 617	0,07
Installations techniques, matériel & outillage industriels	225 739	144 607	81 132	0,91	58 407	0,87
Autres immobilisations corporelles	1 141 166	613 852	527 314	5,90	481 746	7,15
Immobilisations en cours	641 936		641 936	7,18		
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	96 749		96 749	1,08	23 538	0,35
TOTAL (I)	2 300 526	936 520	1 364 007	15,26	571 753	8,48
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	74 347		74 347	0,83	59 076	0,88
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	3 245 800		3 245 800	36,31	2 783 809	41,31
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	5 802		5 802	0,06	20 784	0,31
. Personnel						
. Organismes sociaux	20 174		20 174	0,23	62 377	0,93
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires						
. Autres	4 113 116		4 113 116	46,02	81 877	1,22
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement					2 000 000	29,68
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	37 666		37 666	0,42	1 097 105	16,28
Charges constatées d'avance	77 310		77 310	0,86	61 877	0,92
TOTAL (II)	7 574 215		7 574 215	84,74	6 166 905	91,52
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	9 874 741	936 520	8 938 221	100,00	6 738 658	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/04/2024 au 31/03/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 15 000)	15 000	0,17	15 000	0,22
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale	1 500	0,02	1 500	0,02
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	1 044 498	11,69	711 686	10,56
Report à nouveau	467 923	5,24	467 923	6,94
Résultat de l'exercice	4 521 988	50,59	3 328 117	49,39
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	6 050 909	67,70	4 524 226	67,14
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques	142 170	1,59	410 112	6,09
Provisions pour charges				
TOTAL (III)	142 170	1,59	410 112	6,09
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 774 140	19,85	875 805	13,00
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	192 850	2,16	300 168	4,45
. Organismes sociaux	226 724	2,54	207 937	3,09
. Etat, impôts sur les bénéficiaires	418 885	4,69	289 130	4,29
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires				
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	130 839	1,46	126 775	1,88
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 703	0,02	4 505	0,07
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	2 745 142	30,71	1 804 320	26,78
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	8 938 221	100,00	6 738 658	100,00

COMPTES DE RÉSULTAT

Période du 01/04/2024 au 31/03/2025

Présenté en Euros

COMPTES DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/03/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services	19 684 790		19 684 790	100,00	14 925 573	100,00	4 759 217	31,89	
Chiffres d'Affaires Nets	19 684 790		19 684 790	100,00	14 925 573	100,00	4 759 217	31,89	
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation			45 580	0,23	166 787	1,12	-121 207	-72,66	
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			410 112	2,08	418 503	2,80	-8 391	-2,00	
Autres produits			6 157	0,03	5 315	0,04	842	15,84	
Total des produits d'exploitation (I)			20 146 640	102,35	15 516 179	103,96	4 630 461	29,84	
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements			2 732 715	13,88	1 743 483	11,68	989 232	56,74	
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-15 271	-0,07	17 713	0,12	-32 984	-186,20	
Autres achats et charges externes			6 070 309	30,84	4 496 960	30,13	1 573 349	34,99	
Impôts, taxes et versements assimilés			432 631	2,20	401 688	2,69	30 943	7,70	
Salaires et traitements			3 265 660	16,59	2 828 276	18,95	437 384	15,46	
Charges sociales			1 294 835	6,58	1 001 587	6,71	293 248	29,28	
Dotations aux amortissements sur immobilisations			217 623	1,11	197 213	1,32	20 410	10,35	
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges			142 170	0,72	410 112	2,75	-267 942	-65,32	
Autres charges			16 720	0,08	32 534	0,22	-15 814	-48,60	
Total des charges d'exploitation (II)			14 157 392	71,92	11 129 566	74,57	3 027 826	27,21	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			5 989 248	30,43	4 386 613	29,39	1 602 635	36,53	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés			69 292	0,35	70 324	0,47	-1 032	-1,46	
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)			69 292	0,35	70 324	0,47	-1 032	-1,46	
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilés									
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)									
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			69 292	0,35	70 324	0,47	-1 032	-1,46	
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			6 058 540	30,78	4 456 937	29,86	1 601 603	35,94	

PREAMBULE

L'exercice social clos le 31/03/2025 a une durée de 12 mois.
L'exercice précédent clos le 31/03/2024 avait une durée de 12 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 8 938 221,26 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 4 521 987,78 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels qui ont été établis le 23/05/2025 par le dirigeant.

1 - REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Provisions pour risques et charges : elles sont constituées pour tenir compte des risques financiers existant à la date de clôture des comptes.
- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Stocks de matières premières : ils sont évalués au dernier prix d'achat connu.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

Les décisions suivantes ont été prises au niveau de la présentation des comptes annuels :

- immobilisations décomposables : l'entreprise n'a pas été en mesure de définir les immobilisations décomposables ou la décomposition de celles-ci ne présente pas d'impact significatif,
- immobilisations non décomposables : bénéficiant des mesures de tolérance, l'entreprise a opté pour le maintien des durées d'usage pour l'amortissement des biens non décomposés.

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF

3.1 - Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

3.1.1 - Immobilisations brutes = 2 300 526 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	167 238	17 679		184 917
Immobilisations corporelles	1 135 496	925 379	42 014	2 018 860
Immobilisations financières	23 538	73 212		96 749
TOTAL	1 326 272	1 016 270	42 014	2 300 526

3.1.2 - Amortissements et provisions d'actif = 936 520 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	163 793	8 194		171 986
Immobilisations corporelles	590 726	209 428	35 622	764 534
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	754 518	217 622	35 622	936 520

3.1.3 - Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortissement	Valeur nette	Durée
Logiciel	184 917	171 986	12 931	de 1 à 2 ans
Inst & agence construction	8 113	5 673	2 441	10 ans
Constructions sol autrui	1 906	401	1 504	20 ans
Materiel	225 739	0	225 739	de 3 à 5 ans
Installations & agencements	190 356	136 133	54 224	de 5 à 10 ans
Materiel de transport	706 884	288 032	418 852	de 2 à 10 ans
Materiel bureau & informatique	193 843	147 869	45 975	de 3 à 10 ans
Mobilier	50 083	41 820	8 263	de 5 à 10 ans
Immobilisat. corporelles en cours	15 723	0	15 723	Non amortiss.
Travaux electricité	150 000	0	150 000	Non amortiss.
Travaux climatisation	138 187	0	138 187	Non amortiss.
Traveux platerie-faux plafond-pe	298 003	0	298 003	Non amortiss.
Travaux logiciel	8 689	0	8 689	Non amortiss.
En cours delta	21 852	0	21 852	Non amortiss.
En cours portlazb	4 550	0	4 550	Non amortiss.
Install. tech. mat. outil. indust	4 931	0	4 931	Non amortiss.
TOTAL	2 203 777	791 912	1 411 865	

3 - NOTES SUR LE BILAN ACTIF (suite)**3.2 - Etat des créances = 7 558 951 E**

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé	96 749		96 749
Actif circulant & charges d'avance	7 462 202	7 462 202	
TOTAL	7 558 951	7 462 202	96 749

3.3 - Produits à recevoir par postes du bilan = 173 001 E

Produits à recevoir	Montant
Immobilisations financières	
Clients et comptes rattachés	106 798
Autres créances	66 203
Disponibilités	
TOTAL	173 001

3.4 - Charges constatées d'avance = 77 310 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

4 - NOTES SUR LE BILAN PASSIF

4.1 - Capital social = 15 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	500	30,00	15 000
Titres émis ou variation du nominal			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	500	30,00	15 000

4.2 - Provisions = 142 170 E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	Reprises utilisées	Reprises non utilisées	A la clôture
Provisions réglementées					
Provisions pour risques & charges	410 112	142 170	410 112		142 170
TOTAL	410 112	142 170	410 112		142 170

4.3 - Etat des dettes = 2 745 142 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit				
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	1 774 140	1 774 140		
Dettes fiscales & sociales	969 299	969 299		
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	1 703	1 703		
Produits constatés d'avance				
TOTAL	2 745 142	2 745 142		

4.4 - Charges à payer par postes du bilan = 687 130 E

Charges à payer	Montant
Emprunts & dettes établ. de crédit	
Emprunts & dettes financières div.	
Fournisseurs	318 449
Dettes fiscales & sociales	368 681
Autres dettes	
TOTAL	687 130

5 - NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT**5.1 - Ventilation du chiffre d'affaires = 19 684 790 E**

Le chiffre d'affaires de l'exercice se décompose de la manière suivante :

Nature du chiffre d'affaires	Montant HT	Taux
Prestations de services	19 684 510	100,00 %
Produits des activités annexes	280	0,00 %
TOTAL	19 684 790	100,00 %

5.2 - Autres informations relatives au compte de résultat

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers. On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

6 - AUTRES INFORMATIONS

6.1 - Rémunération des dirigeants

Cette information n'est pas mentionnée dans la présente Annexe, car elle conduirait indirectement à donner une rémunération individuelle.

6.2 - Effectif moyen

Catégories de salariés	Salariés	En régie
Cadres	8	
Agents de maîtrise & techniciens	57	
Employés		
Ouvriers		
Apprentis sous contrat	1	
TOTAL	66	0

8 - DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

8.1 - Produits à recevoir = 173 001 E

Produits à recevoir	Montant
Clients et comptes rattachés :	106 798
Fnp(41810000)	106 798
Autres créances :	66 203
Etat produits a recevoir(44870000)	66 203
TOTAL	173 001

8.2 - Charges constatées d'avance = 77 310 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(48600000)	77 310
TOTAL	77 310

8.3 - Charges à payer = 687 130 E

Charges à payer	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés :	318 449
Factures non parvenues(40810000)	318 449
Dettes fiscales et sociales :	368 681
Provision cp(42820000)	187 618
Charges sociaux a payer(43860000)	73 883
Etat charges a payer(44860000)	107 180
TOTAL	687 130

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

<u>Nature des Indications / Périodes</u> <u>Durée de l'exercice</u>	31/03/2025 12 mois	31/03/2024 12 mois	31/03/2023 12 mois	31/03/2022 12 mois	31/03/2021 12 mois
<u>I - Situation financière en fin d'exercice</u>					
a) <i>Capital social</i>	15 000	15 000	15 000	15 000	15 000
b) <i>Nombre d'actions émises</i>	500	500	500	500	500
c) <i>Nombre d'obligations convertibles en actions</i>					
<u>II - Résultat global des opérations effectives</u>					
a) <i>Chiffre d'affaires hors taxes</i>	19 684 790	14 925 573	14 054 842	11 579 862	8 812 235
b) <i>Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions</i>	6 009 266	4 653 645	4 757 170	4 170 162	3 067 764
c) <i>Impôt sur les bénéfices</i>	1 549 972	1 131 087	1 122 609	1 029 091	784 624
d) <i>Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions</i>	4 459 294	3 522 558	3 634 561	3 141 071	2 283 140
e) <i>Bénéfice après impôt, amortissements & provisions</i>	4 509 613	3 328 117	3 306 275	2 904 446	2 086 590
f) <i>Montants des bénéfices distribués</i>		2 995 305	2 975 625	2 610 000	2 000 000
g) <i>Participation des salariés</i>					
<u>III - Résultat des opérations réduit à une seule action</u>					
a) <i>Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions</i>	8 919	7 045	7 269	6 282	4 566
b) <i>Bénéfice après impôt, amortissements & provisions</i>	9 019	6 656	6 613	5 809	4 173
c) <i>Dividende versé à chaque action</i>		5 991	5 951	5 220	4 000
<u>IV - Personnel :</u>					
a) <i>Nombre de salariés</i>	66	62	51	33	28
b) <i>Montant de la masse salariale</i>	3 265 660	2 828 276	2 219 950	1 719 321	1 308 121
c) <i>Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux (Sécurité sociale, oeuvres sociales...)</i>	1 294 835	1 001 587	857 146	645 609	457 990

Observations complémentaires